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Ucesové trendy podzim/zima 2020 PROFESSIONAL HAIR FASHION



CO SE

BUDE NOSIT
NA PODZIM

AV ZIME?

ltalska ucesova madda je elegantni ; 4
a nadc¢asova. Viechny prvky vzhledu .

jsou sladéné, jako kdyby jednotlivé M

prvky vysly z jedné dilny, tvofi tzv. w0
TOTAL LOOK. Jeho soucasti jsou
sezdénni ndvrhy (kolekce) ucesd,
které vznikaji v souvislosti se
zménami zivotniho stylu, moédou
a designem.




JEDNODUCHE RECEPTY BAREV KOUZLA SE STYLINGEM

PRACOVNI POSTUPY K informacim o barveni obdrzite Presvédcte se, jaka kouzla miiZzete
Vzdé&lavaci systém ITALIAN STYLE postupy, recepty a varianty se stylingem FOR-ME udélat.

nabizi metody pro tvorbu snadno pfi- k jednotlivym typum barev.

zpUsobitelnych GcesU. Strihy plsobi
originalné a péce o né je snadna.

TERMINY A MISTA SEMINARU

~ 12.10. 2020 | Pized @23. 10. 2020 | Eeské Buddjovice
Spolecenské ceﬁgﬁ\%& sal Pilsner Urquell, U Prazdroje 7 Clarion Congress**** Hotel, Prazska trida 2306/14
Www.prazéﬁ% iR www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Kontakt: Jafoslav Sebesta Kontakt: Pavla Kovarova, Jana Lévai

13.10. 2020 | Most 26.10. 2020 | Praha m\@
Hotel Casca e**iﬁ@ﬂg Hotel Olympik****Artqmis, K@@% 71/14, Praha 8
Www.hotel—%¥ <z § www.olympik g/ S
Kontakt: Jaroslava Hammerlova, Jaroslav Sebesta, Véra BenesSova m@ oudra, Michala KrejCifikova, Véra
n

. va, Jaroslava Hammerlova, Jaroslav Sebesta
15. 10. 2020 | Liberec

Clarion Grandhotel Zlaty Lev****, Gutenbergova 3 2. 11. 2020 | Ostrava
www.clariongrandhotelzlatylev.com Kulturni ddm K-TRIO, Dr. Martinka 1439/4
Kontakt: Alena Moudr3, Véra Benesova WWWw.kzoj.cz

Kontakt: Nikol Lancova
@ 20.10. 2020 | Brno

Hotel Avanti****, Stfedni 549/61 3.11. 2020 | Olomouc
www.avanti.hotel.cz Regionalni centrum‘QIor‘(ﬁles.r.o., Jeremenkova 40b
Kontakt: Martina Tanhauserova, Vladka Zavadilova WWW.ICo.cz 9 e

Kontakt: Lenzj dova, Martina Tanhduserova,

22.10. 2020 | Zlin Vladka Zavadilova
Hotel Baltaci Atrium ***** LeSetin 1I/651

www.baltaci.cz

Kontakt: Martina Tanhauserova, Vladka Zavadilova

956 Ke / 650* KE vybirame zalohu 300KE | *Pro klienty Framesi

W 5.10. 2020 | Kosice 7.10. 2020 | Zilina
Hotel Goldens @* Vodna 8 Hotel SIovak'a,m ita Stura 2
wWwWw.ga| (@‘;}( www.hote/?( ilina.com
Kontakketrika Varechova Kontakt: Martina Priskinova
6. 10. 2020 | Viglas @ 19. 10. 2020 | Bratislava
Masarykov dv %ﬂ 339 City Hotel Bratislava, s.r.o. Seberiniho 9
www.m or.sk www.hotelbratislava.sk
Kontakt: a Varechova Kontakt: Ing. Jarmila Bajakova, Ema Turanova

57 € / 25* € Vybirdme zalohu 12 € | *Pro klienty Framesi



INFORMACE A PRIHLASKY

Benesova Véra
775 857 933 | benesova@beautyservis.cz

Hammerlova Jaroslava
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

Hrudova Lenka
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz

Kovarova Pavla

777 714 251 | kovarova@italystyle.cz
Krejcifikova Michala

775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz

Trpalkova Nikol
733 616 011 | trpalkova@beautyservis.cz

Lévai Jana
775 857 932| levai@beautyservis.cz

Moudra Alena
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz

Sebesta Jaroslav
770198 790 | sebesta@beautyservis.cz

Tanhauserova Martina
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

Zavadilova Vladka
733 710 564 | zavadilova@beautyservis.cz

* Ing. Bajakova Jarmila

0917 112 602 | bajakova@beautycosmetic.sk
* Priskinova Martina

0917 112 603 | priskinova@beautycosmetic.sk

* Turanova Ema
0917 112 604 | turanova@beautycosmetic.sk

¢ Varechova Erika
0917 112 601 | varechova@beautycosmetic.sk

ZAHAJENIi SEMINARU V 11 HODIN

STORNO PODMINKY:

Vstup na seminar je mozny pouze s platnou vstupenkou.
Zobrazené fotografie jsou ilustraéni a nezobrazuji nejno-
vé&jsi kolekci Ucesq.

STORNO PODMINKY: V prFipadé storna a neui¢asti na sko-
leni méné nez 14 dni pred terminem je platba

Skoleni nevratna. V pripadé storna vice nez 14 dni pred
terminem je mozné platbu Skoleni prevést na jiny termin
Skoleni.

www.framesi.cz

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.

Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1

Objednavky, kontakt: Na Ostrové 1165, 562 01 Usti nad Orlici
Tel. 461 049 020, info@italystyle.cz

€ Framesi CZ a SK
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